3
3

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2012

№ 145
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 22.11.2011 № 99 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2012 год»

В соответствии с Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район», утвержденного решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 28.09.2010 № 646, рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 22.11.2011 № 99  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2012 год» следующее дополнение:
Раздел V «Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к  приватизации в 2012 году» дополнить пунктами 8 - 28 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

Приложение
к решению Совета
народных депутатов

от 28.02.2012 №145
V. Перечень объектов муниципального имущества,
 планируемого к приватизации в 2012 году

	№

п/п
	Наименование

объекта

недвижимости
	Адрес

объекта

недвижимости
	Собственник
	Оценочная стоимость объекта

(без НДС)

тыс. руб.
	Протяженность,
п.м,

площадь
кв.м
	Способ

приватизации
	Срок приватизации

	8
	 Газоснабжение отопительного газоиспользующего оборудования административного здания

	п. Золотково,
 ул. Советская, д.14
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	63,8
	аукцион
	IV
квартал

	Земельный участок

33:14:000000:336

	207

	9
	 Газопровод

высокого давления от котельной д/сад «Берёзка» до врезки по ул.Красной
Армии
	Гусь-Хрустальный район, г. Курлово

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	111,4
	аукцион
	IV
квартал

	10
	Газопровод

низкого давления
	Гусь-Хрустальный район, г. Курлово,
ул. Базарная
д. 33а, 34б,36а, 38а
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	212,9
	аукцион
	IV
квартал

	11
	 Газопровод

низкого давления
	Гусь-Хрустальный район, г. Курлово,

ул. Комсомольская, Чапаева, Льва Толстого, Пушкина,
Базарная
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	2189,35
	аукцион
	IV
квартал

	12
	Газопровод
 высокого давления

 д-108 в г.Курлово по ул.Красной
Армии до ГРП № 3 ул.Чапаева
	Гусь-Хрустальный район, г.Курлово
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	313,2
	аукцион
	IV
квартал

	13
	Газопровод высокого давления до ШРП, распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов с 1 по 18, кроме 11
	Гусь-Хрустальный район,

 г.Курлово, Микрорайон  ПМК
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	2035,4
	аукцион
	IV
квартал

	14
	Газопровод
высокого давления от ГРС до ГРП д.Перово
	Гусь-Хрустальный район,  д.Перово
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	1316,5
	аукцион
	IV
квартал

	15
	ГРП
	Гусь-Хрустальный район, д. Перово
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	9,9
	аукцион
	IV
квартал

	Земельный
участок

33:14:002126:131

	29

	16
	Линейное сооружение газоснабжение от ГРП до блочной котельной

	Гусь-Хрустальный район, д. Перово

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	533,7
	аукцион
	IV
квартал

	17
	Газопровод

высокого давления
	Гусь-Хрустальный район, пос. Иванищи

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	493,2

	аукцион
	IV
квартал

	Земельный
участок

33:14:000000:337

	79 кв.м

	18
	Газопровод низкого давления от точки врезки до котельной
	Гусь-Хрустальный район, пос. Иванищи

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	173,93

	аукцион
	IV
квартал

	Земельный
 участок

33:14:000000:338

	846 кв.м

	19
	Наружный газопровод высокого  и  низкого давления к ж.д. № 16,18,20,22,24, ул.Песочная,
пос. Великодворский
	Гусь-Хрустальный район,

пос. Великодворский

ул. Песочная  16,18,20,22,24
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	676,8
	аукцион
	IV
квартал

	20
	Распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов в деревне Федоровка Гусь-Хрустального района

	Гусь-Хрустальный район д. Федоровка
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	3490,23
	аукцион
	IV
квартал

	21
	Газопровод

низкого давления
	Гусь-Хрустальный район, пос Красное Эхо,
ул. Березовая
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	521,6
	аукцион
	IV
квартал

	22
	Газопровод
низкого давления

	Гусь-Хрустальный район

пос.Красное Эхо, ул.Коммунистичес-кая  к ж.д. № 8,9,10,
11,12,13,14
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	421,21
	аукцион
	IV
квартал

	23
	Газопровод
высокого давления от  д. Перово до ГРП  пос. Мезиновский

	Гусь-Хрустальный район, от д. Перово до ГРП  пос. Мезиновский
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	5003,6
	аукцион
	IV
квартал

	24
	Подводящий
газопровод

	Гусь-Хрустальный район,

пос. Мезиновский от ГРП до котельной по ул. Брикетной и от ГРП  до котельной ул.Строительная
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	2904,5

	аукцион
	IV
квартал

	Земельный участок

33:14:002011:44

	1432 кв.м

	25
	Здание
газораспределительного пункта

	пос. Мезиновский ул.Строительная

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	10
	аукцион
	IV
квартал

	Земельный участок

33:14:002009:36

	69 кв.м

	26
	Здание
газораспределительного пункта

	пос. Мезиновский, ул.Брикетная

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	10
	аукцион
	IV
квартал

	Земельный участок

33:14:002011:33

	29 кв.м

	27
	Газопровод
среднего давления

	Гусь-Хрустальный район, д.Нечаевская, от ГРП до ШРМ ул.Железнодорож-ная

	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	1307,5

	аукцион
	IV
квартал

	Земельный участок

33:14:000000:335

	227 кв.м

	28
	Газопровод-отвод
	Владимирская
область,

Гусь-Хрустальный район

от газопровода
Тума-Гусь-Хрустальный

до ГРС д. Перово
	Муниципальное образование Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	согласно независимой оценке
	11400
	аукцион
	IV
квартал